DE L’IMHAB, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

EXP.: 25/029 

CONTRACTE: SUBMINISTRAMENT 

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA 

PROCEDIMENT : OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT 

CODI CPV: 48218000-Paquets de software de gestió de llicencies 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS EUROS 
(54.600,00 €) 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: SEIXANTA-SIS MIL SEIXANTA-SIS EUROS (66.066,00 €), 
IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

• Pressupost net: CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS EUROS (54.600,00 €) 

• IVA (21%): ONZE MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS (11.466,00 €). 

Per al càlcul del pressupost s'ha tingut en compte el preu de mercat a data 13 de febrer de 2025. 

El desglossament del pressupost net per unitats anuals de llicències estimades a subministrar és el 

següent: 

Tipus de llicència Estimació 1er any